

MiLa Maskinfabrik ApS

CVR-nr. 33960131

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.06.2014

Dirigent

Navn: Michael Kondrup Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MiLa Maskinfabrik ApS
Krogsbøllevvej 58
5450 Otterup

CVR-nr.: 33960131
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Michael Kondrup Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og produktion af produkter til byggeri af fast ejendom herunder særligt produkter til tagkonstruktioner og inddækninger samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 78 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2014.

Selskabet har primo 2014 fået likviditetsmæssige udfordringer i forbindelse med annullering af en større ordre. Der verserer pt. en voldgiftssag herom. I den forbindelse er selskabets advokat anmodet om at sikre den løbende drift, herunder administrere indtægter og udgifter. Da der som følge af den annullerede ordre ikke er midler til at betale al forfalden gæld på nuværende tidspunkt vil der være fordringer, der ikke kan afvikles rettidigt. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets finansieringskilder fortsat stiller midler til rådighed. Det forventes, at det i løbet af efteråret 2014 kommer en afgørelse på voldgiftssagen og det vurderes, at voldgiftssagen ikke vil påvirke selskabet negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.154.543	1.238
Personaleomkostninger	2	(776.447)	(899)
Af- og nedskrivninger		<u>(58.105)</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		319.991	328
Andre finansielle indtægter	3	157	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(198.729)</u>	<u>(215)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		121.419	113
Skat af ordinært resultat	5	<u>(43.885)</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>77.534</u>	<u>66</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>77.534</u>	<u>66</u>
		<u>77.534</u>	<u>66</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.462	210
Indretning af lejede lokaler		66.960	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>357.422</u>	<u>210</u>
Andre tilgodehavender		25.000	25
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver		<u>382.422</u>	<u>235</u>
Råvarer og hjælpematerialer		472.650	477
Varebeholdninger		<u>472.650</u>	<u>477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.344.476	1.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.000	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.344	0
Andre tilgodehavender		8.000	19
Tilgodehavender		<u>1.585.820</u>	<u>1.239</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.058.470</u>	<u>1.716</u>
Aktiver		<u><u>2.440.892</u></u>	<u><u>1.951</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		163.835	86
Egenkapital		243.835	166
Udskudt skat		14.040	11
Hensatte forpligtelser		14.040	11
Bankgæld		1.280.486	1.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.104	167
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	69
Skyldig selskabsskat		40.934	36
Anden gæld		500.493	406
Kortfristede gældsforpligtelser		2.183.017	1.774
Gældsforpligtelser		2.183.017	1.774
Passiver		2.440.892	1.951
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	86.301	166.301
Årets resultat	0	77.534	77.534
Egenkapital ultimo	80.000	163.835	243.835

Noter

1. Going concern

Selskabet har primo 2014 fået likviditetsmæssige udfordringer i forbindelse med annullering af en større ordre. Der verserer pt. en voldgiftssag herom. I den forbindelse er selskabets advokat anmodet om at sikre den løbende drift, herunder administrere indtægter og udgifter. Da der som følge af den annullerede ordre ikke er midler til at betale al forfalden gæld på nuværende tidspunkt vil der være fordringer, der ikke kan afvikles rettidigt. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets finansieringskilder fortsat stiller midler til rådighed. Det forventes, at det i løbet af efteråret 2014 kommer en afgørelse på voldgiftssagen og det vurderes, at voldgiftssagen ikke vil påvirke selskabet negativt.

	2013	2011/12
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	657.517	875
Pensioner	90.185	15
Andre omkostninger til social sikring	7.928	2
Andre personaleomkostninger	20.817	7
	776.447	899
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	157	0
	157	0
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	198.729	211
	198.729	215
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	40.934	36
Ændring af udskudt skat	3.238	11
Effekt af ændrede skattesatser	(287)	0
	43.885	47

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	220.800	0
Tilgange	133.831	71.742
Kostpris ultimo	354.631	71.742
Af- og nedskrivninger primo	(10.846)	0
Årets afskrivninger	(53.323)	(4.782)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.169)	(4.782)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.462	66.960

7. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, 288 t.kr. pr. år.

Selskabet er part i en verserende voldgiftssag vedrørende projekt i 2014. Selskabet vurderer, at sagen ikke vil påvirke selskabet negaivt. Se tillige note 1.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kondrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsperioden 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant, 1.000.000 kr.

Selskabet hæfter ligeledes for moderselskabets gæld til pengeinstitut, 2.254 t.kr.

Arbejdsgarantier, 283 t.kr.